
Č.j.: SŽ

Písemná zpráva zadavatele veřejné zakázce

„Rekonstrukce zastřešení v ŽST Kolín“
nadlimitní veřejná zakázka na zhotovení 

§ zákona č. 13 zadávání veřejných 
zakáz , ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou 
zprávu o zadání shora uvedené veřejné zakázky. Údaje o zadání předmětné veřejné zakázky jsou 
uvedeny níže.

Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena ednaná ve smlouvě
sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku pokud byla uzavřena

Správa železni , státní organizace, 
se sídlem Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 70994234, DIČ: CZ 70994234

á v obchodním rejstříku vedené Městským soudem v Praze, spisová 
značka
zastoupená Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ, 
Správy železnic, státní organizace

Název veřejné zakázky

„Rekonstrukce zastřešení v ŽST Kolín“

Předmět veřejné zakázky:

Zhotovení Projektové dokumentace pro povolení stavby dopravní infrastruktury 
která specifikuje předmět Díla v takovém rozsahu, aby ji bylo možno projednat v 

řízení o povolení záměru, získat pravomocné povolení záměru (povolení stavby) dle zákona 
č. 283/2021 Sb., stavební zákon, (dále jen „stavební zákon“), včetně Stanoviska 
oznámeného subjektu ve fázi vydání povolení záměru a činností koordinátora BOZP při 
práci na staveništi ve fázi přípravy včetně zpracování plánu BOZP na staveništi a manuálu 
údržby.

Zpracování a podání žádosti o vydání povolení záměru dle NSZ, včetně všech 
vyžadovaných podkladů, jejímž výsledkem bude vydání povolení záměru 
(povolení stavby). Zhotovitel bude spolupracovat při vydání příslušných 
rozhodnutí do nabytí jejich právní moci.

Zhotovení Projektové dokumentace pro provádění stavby dráhy (PDPS), která 
rozpracuje a vymezí požadavky na stavbu do podrobností, které specifikují předmět Díla v 
takovém rozsahu, aby byla podkladem pro výběrové řízení na zhotovení stavby, včetně 
posouzení shody nebo vhodnosti pro použití prvku interoperability či ES prohlášení o 
ověření subsystému oznámeným subjektem.

Zajištění výkonu Dozoru projektanta při zhotovení stavby.

Zhotovení stavby dle schválené Projektové dokumentace a pravomocného povolení 
záměru (povolení stavby).

Bližší specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je upravena v dalších částech zadávací 

sjednaná ve smlouvě Kč bez DPH



Druh zadávacího řízení

Otevřené řízení

Označení účastníků zadávacího řízení

Zakázka byla zadána v otevřeném řízení, evidenční číslo veřejné zakázky dle Věstníku 
veřejných zakázek Z202 , uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 2

Číslo
nabídky

Obchodní firma /název/ jméno, příjmení účastníka 
zadávacího řízení/ sídlo/místo podnikání/místo trvalého 

U společnosti dodavatelů se uvádí název společnosti a 
rovněž identifikační údaje (obch. firma a sídlo) vedoucího 

společníka i všech ostatních společníků

Nabídková cena
Kč

Drážďanská 838/74a, 400 07 Ústí nad Labem
IČO: 25041738 Kč bez DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení

Žádná nabídka nebyla vyloučena z účasti v zadávacím řízení. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda
dodavatelů, kteří byl zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 
odůvodnění jejich výběru

Vybraný účastník č. 

Drážďanská 838/74a, 400 07 Ústí nad Labem
IČO: 25041738

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Nabídka vybraného dodavatele byla vybrána na základě skutečnosti, že v zadávacím řízení byl
pouze jeden účastník, jehož nabídka splnila všechny podmínky účasti stanovené zadavatelem
v zadávacích podmínkách. Vybraný dodavatel rovněž předložil doklady požadované 

před uzavřením smlouvy. V souladu s ustanovením § 122 odst. 2 zákona komise 
neprováděla hodnocení, neboť byla podána pouze jedna nabídka.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění li použito

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo li použito

Zjednodušený režim použit

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byl li jiné prostředky použity

Jiné prostředky použity

Zpracovala: Vladimíra Hlídková

Ing. Zuzana Skyvová
náměstky ředitele OJ Stavební správa západ 
na základě pověření č. 
Správa železnic, státní organizace



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5662751

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bcea21b9-f5b2-4283-ac6f-c04935868927

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Vladimíra HLÍDKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.05.2025 14:34:50

Hash komponenty: da8998341a9b6c5a2d1f6efaaa4c3854d6debcdf6a6a07b0ffe91b74ff893e44

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-05-22T12:34:50+0000


		2025-05-22T15:18:58+0200
	Podepsáno elektronicky




